关于召开2020年新闻报道通讯员培训会的通知
各学院、部门：
为讲好职大故事，展现学校形象，提升学校美誉度，促进我校新闻宣传工作再上新台阶，提升我校新闻通讯员业务能力和专业水平，定于12月10日召开2020年新闻报道通讯员培训会。现将相关事宜通知如下：
一、时间
2020年12月10日（周四）16：00-17:30
二、地点
图书馆1215会议室
三、参训对象
[bookmark: _GoBack]党委宣传部全体人员，各学院、部门新闻宣传负责人、通讯员，大学生记者团成员，师范学院学生代表
四、培训内容
主题：如何让你的新闻“价值百万”？！——善于发现、勇于挖掘、精心构思
主讲：江苏广电总台融媒体新闻中心记者 明玉花
五、其他事宜
请各学院、各部门将最新的通讯员名单报党委宣传部郭雨旸（邮箱：261668064@qq.com电话：87697173），并通知相关人员按时参会。
附件：通讯员培训参会回执单
                     党委宣传部 师范学院
                     2020年12月9日

附件：通讯员培训参会回执单
	姓名
	学院（部门）
	职务
	手机号码
	QQ号

	​
	​

	​
	​